Проект

	О внесении изменений в Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан

от 15.02.2013 №104 «Об утверждении границ территории объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, расположенных в г.Казани, и режима их использования»

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.02.2013 №104 «Об утверждении границ территории объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, расположенных в г. Казани, и режима их использования» следующее изменение:

Режим использования территории объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, расположенных в г.Казани, дополнить абзацем следующего содержания:
«Для объекта культурного наследия местного (муниципального) значения «Хлебный базар, конец XVII в. – начало XIX в, архитектор В.И. Кафтырев. Комплекс», расположенного по адресу: г. Казань, ул. Баумана/Профсоюзная, утвердить виды разрешенного использования земельного участка: объекты культуры, торговые центры, деловое управление, бытовое и социальное обслуживание, образование и просвещение, научная деятельность, магазины, инженерно-технические сооружения».
Премьер-Министр
Республики Татарстан                                                                            И.Ш.Халиков